UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG TÂN THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành quy chế hoạt động của Tổ công nghệ cộng đồng cấp khối phố

trên địa bàn phường Tân Thạnh

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN THẠNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định 1726/QĐ-BTTTT ngày 12/10/2020 của Bộ Thông tin và
Truyền thông về việc Quyết định phê duyệt Đề án “Xác định Bộ chỉ số đánh giá
chuyển đổi số của các bộ, cơ quan ngang bộ, cơ quan thuộc Chính phủ, các tỉnh,
thành phố trực thuộc Trung ương và của quốc gia”;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về
thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 45/2020/NĐ-CP ngày 08/4/2020 của Chính phủ về
thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường điện tử;

Căn cứ Quyết định số 2326/QĐ-UBND ngày 13/08/2021 của UBND tỉnh
Quảng Nam về việc ban hành tạm thời Bộ chỉ số đánh giá chuyển đổi số cấp xã
trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ kế hoạch số 25/KH-UBND ngày 15/02/2022 của UBND thành phố
Tam Kỳ về việc triển khai Tổ công nghệ cộng đồng cấp thôn, khối phố trên địa bàn
thành phố Tam Kỳ;

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-UBND ngày 26/4/2021 của UBND phường
Tân Thạnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng chính quyền điện tử, chuyển
đổi số phường Tân Thạnh;

Căn cứ Quyết định số 95/QĐ-UBND ngày 03/5/2021 của UBND phường
Tân Thạnh về việc thành lập Tổ giúp việc xây dựng chính quyền điện tử, chuyển
đổi số phường Tân Thạnh;

Căn cứ Quyết định số ……/QĐ-UBND ngày …./…./2022 của UBND phường
Tân Thạnh về việc thành lập Tổ công nghệ cộng đồng cấp khối phố trên địa bàn
phường Tân Thạnh;

Xét đề nghị công chức Văn phòng thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành quy chế hoạt động của các Tổ công nghệ cộng đồng các
khối phố trên địa bàn phường Tân Thạnh (Có quy chế kèm theo).

Điều 2. Các tổ và thành viên tổ công nghệ cộng đồng thực hiện các nhiệm
vụ theo quy chế hoạt động; định kỳ báo cáo về UBND phường (qua công chức Văn

phòng thống kê phường) để tổng hợp, báo cáo Ban chỉ đạo kết quả triển khai, thực
hiện.

Điều 3. Công chức VPTK phường; các thành viên Ban chỉ đạo và Tổ công
nghệ cộng đồng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND thành phố Tam Kỳ;
- Đảng ủy, TT HĐND phường;
- CT, các PCT UBND phường;
- Thành viên BCĐ, TGV phường;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2022-03-01T10:59:07+0700
	Quảng Nam

		2022-03-01T11:02:05+0700
	Quảng Nam

		2022-03-01T11:02:11+0700
	Quảng Nam

		2022-03-01T11:02:11+0700
	Quảng Nam

		2022-03-01T11:02:11+0700
	Quảng Nam